ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

Об итогах проведения муниципальных

этапов республиканских конкурсов

профессионального мастерства

работников сферы воспитания и

дополнительного образования детей

На основании приказа Министерства образования и науки республики

Татарстан от 02.03.2022 №под-345/22 проведены муниципальные этапы

республиканских конкурсов профессионального мастерства работников сферы

воспитания и дополнительного образования детей. На основании решения

оргкомитета

1. Утвердить список победителей муниципальных этапов республиканских

конкурсов профессионального мастерства работников сферы воспитания и

дополнительного образования детей и наградить грамотами Управления

образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района (приложение).

2. Руководителям общеобразовательных организаций поощрить педагогов,

принявших участие в муниципальных этапах республиканских конкурсов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Гильманову М.М.

Руководитель                       И.Р. Ганиев

Документ создан в электронной форме. № 03-05-320 от 23.03.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 1 из 5. Страница создана: 23.03.2022 16:42

 Приложение

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

_______________ № __________

Список победителей

муниципальных этапов республиканских конкурсов

профессионального мастерства работников сферы воспитания и

дополнительного образования детей

«Педагог дополнительного образования»

 В номинации «Художественная»:

1 место – Латфуллина Гульфия Равиловна, педагог дополнительного

образования МБУ ДО «Центр творчества ЗМР РТ»;

2 место – Зинатуллина Эльмира Рашидовна, педагог дополнительного

образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы ЗМР РТ»;

3 место – Сухих Ольга Александровна, педагог дополнительного

образования МБОУ «Гимназия №10 ЗМР РТ».

 В номинации «Физкультурно-спортивная»:

1 место – Гатавллин Шамиль Шайхутдинович, педагог дополнительного

образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы ЗМР РТ»;

2 место – Семенов Ярослав Евгеньевич, педагог дополнительного

образования МБУ ДО «Центр творчества ЗМР РТ»;

3 место – Борисова Любовь Сергеевна, педагог дополнительного

образования МБОУ «Лицей №9 имени А.С. Пушкина ЗМР РТ».

 В номинации «Естественно-научная»

1 место – Леонтьева Юлия Александровна, педагог дополнительного

образования МБОУ «СОШ №7 имени Героя Советского Союза В.Х. Хазиева

ЗМР РТ»;

2 место – Руппель Оксана Андреевна, педагог дополнительного

образования МБОУ «Лицей №9 имени А.С. Пушкина ЗМР РТ»;

3 место – Кузнецова Наталья Юрьевна, педагог дополнительного

образования МБОУ «Лицей имени В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР РТ.

 В номинации «Социально-гуманитарное»:

 1 место – Козина Ольга Владимировна, педагог дополнительного

образования МБУ ДО «Центр творчества ЗМР РТ»;

2 место – Аникина Гюзель Шамильевна, педагог дополнительного

образования МБОУ «Васильевская СОШ №2 имени Героя Советского Союза Н.

Соболева ЗМР РТ»;

3 место – Мартышина Ольга Павловна, педагог дополнительного

образования МБУ ДО «Центр внешкольной работы ЗМР РТ».

Документ создан в электронной форме. № 03-05-320 от 23.03.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 2 из 5. Страница создана: 23.03.2022 16:42

В номинации «Техническая направленность»

1 место – Гарин Илья Игоревич, педагог дополнительного образования

МБОУ «Лицей имени В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР РТ;

2 место – Первякова Ирина Витальевна, педагог дополнительного

образования МБОУ «Айшинская СОШ ЗМР РТ»;

«Классный руководитель»

1 место – Захарова Евгения Анатольевна, классный руководитель

МБОУ «Лицей №1 ЗМР РТ»;

2 место – Тухватуллина Эльмира Мунировна, классный руководитель

МБОУ «Гимназия №10 ЗМР РТ»;

 2 место – Бадальшина Алфира Анваровна, классный руководитель МБОУ

«Лицей имени В.В. Карпова» с. Осиново ЗМР РТ;

3 место – Саетова Айгуль Ильсуровна, классный руководитель МБОУ

«Лицей №9 имени А.С. Пушкина ЗМР РТ».

В номинации «Педагогический талант» - Данилова Флера Мусивировна,

классный руководитель МБОУ «СОШ №4 ЗМР РТ».

«Организатор и руководитель детских

общественных организаций и объединений, педагог – организатор»

1 место – Кирпичникова Юлия Андреевна, педагог – организатор МБОУ

«СОШ №4 ЗМР РТ»;

2 место – Борисюк Екатерина Юрьевна, координатор Зеленодольского

отделения «Волонтеры Победы», педагога дополнительного образования МБУ

ДО «Центр внешкольной работы ЗМР РТ»;

2 место – Жиряева Ангелина Вячеславовна, педагог – организатор

МБОУ «СОШ №7 имени Героя Советского Союза В.Х. Хазиева ЗМР РТ»;

3 место – Новикова Елена Валерьевна, педагог – организатор МБОУ

«Айшинская СОШ ЗМР РТ».

Воспитание студентов СПО

1 место – Комягина Татьяна Евгеньевна, классный руководитель

ГАПОУ «Зеленодольский механический колледж».

Заместитель директора по воспитательной работе

 1 место – Гатауллина Гульназ Фаридовна, заместитель директора по

воспитательной работе МБОУ «СОШ №7 имени Героя Советского Союза

В.Х. Хазиева ЗМР РТ»;

 2 место – Раскатова Елена Александровна, заместитель директора по

воспитательной работе МБОУ «Свияжская СОШ ЗМР РТ»;

Документ создан в электронной форме. № 03-05-320 от 23.03.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 3 из 5. Страница создана: 23.03.2022 16:42

 3 место – Коханина Светлана Васильевна, заместитель директора по

воспитательной работе МБОУ «СОШ №15 имени Героя Советского Союза

Н.Н. Алтынова ЗМР РТ».

Документ создан в электронной форме. № 03-05-320 от 23.03.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 4 из 5. Страница создана: 23.03.2022 16:42

Лист согласования к документу № 03-05-320 от 23.03.2022
Инициатор согласования: Гильманова М.М. Заместитель начальника Управления
образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 23.03.2022 16:43

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Максимова Э.Ф.
Согласовано

23.03.2022 - 17:26
-

2  Ганиев И.Р.
Подписано

23.03.2022 - 18:30
-

Документ создан в электронной форме. № 03-05-320 от 23.03.2022. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 5 из 5. Страница создана: 24.03.2022 09:06